МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05.2021	№ 190-П
Томск

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение», утвержденные решением Совета муниципального образования «Наумовское сельское поселение» от 27.12.2013 № 54

На   основании   Протеста   Прокурора  Томского  района  от 20.02.2021 № 03/5-2021, обращения Нетягина В.В. от 17.02.2021 ОБ-215-233/21-0-0, статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение», утвержденных решением  Совета муниципального образования «Наумовское сельское поселение» от 27.12.2013 № 54 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Отделу градостроительства Управления территориального развития Администрации Томского района:
1) обеспечить в срок до 26.08.2021 подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в части устранения несоответствий текстовой и графической частей Правил землепользования и застройки в наименовании территориальных зон, а также приведения текста Правил землепользования и застройки требованиям действующего законодательства согласно Протеста Прокурора Томского района от 20.02.2021 № 03/5-2021.
2) обеспечить прием предложений от заинтересованных лиц в течение срока подготовки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  в части устранения несоответствий текстовой и графической частей Правил землепользования и застройки в наименовании территориальных зон, а также приведения текста Правил землепользования и застройки требованиям действующего законодательства согласно Протеста Прокурора Томского района от 20.02.2021 № 03/5-2021.
2. Управлению Делами Администрации Томского района:
2.1. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. разместить сообщение о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Администрации Томского района.

Глава Томского района                                                                      А.А. Терещенко

Юрьевцева Елена Анатольенва
+7(3822) 58-91-40
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]